
日 曜 学校行事

1 月 　不審者対応避難訓練

2 火 　高等部体重測定

3 水 　中学部体重測定、学校見学説明会

4 木 　小４体重測定

5 金 　中３職場見学、小３体重測定、高：部活

6 土

7 日

8 月 　高２校外学習、小５・６体重測定、PTA懇談会

9 火 　小１・２体重測定

10 水 　小６校外学習

11 木

12 金 　宿泊・修学旅行事前健康診断、高：部活

13 土

14 日

15 月 　海の日

16 火

17 水 　月曜日課、高等部入学志願者による施設見学及び授業参観②

18 木

19 金 　１学期終業式

20 土

21 日

22 月 　夏季休業日（８月31日まで）

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火 　福祉施設等合同説明会（内原特会場）

31 水 　高等部福祉相談会

　友だちに思いやりの気持ちをもとう

　暑さに負けない体をつくろう

　夏休みを元気に過ごそう

　元気な体をつくろう

保護者各位

７月の行事予定

【８月の主な行事】
 　5日（月）高２・３進路面談（～7日）
　11日（日）山の日
　12日（月）振替休日
　26日（月）高第Ⅱ期現場実習打合せ週間（～30日）

生活目標

保健目標

安全目標

給食目標


